במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד.

39. מוצגים יטופלו בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה.

40. המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתל-אביב תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו אדר תשפ"ג, 19 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.